
令和５年８月３１日 

保護者  各位 

                                                     沖縄県立浦添高等学校 

                                                        校  長    城間 敏生  

                                       （公印省略） 

 

「第２１回キラ星祭」へのご案内 

 

  晩夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。 

 さて、本校では生徒の自主性・自立性を育むために、毎年「二大行事」を実施して

おります。去る６月には、多くのご来賓・保護者の皆様にお越しいただき、体育祭的行事

の「第２１回筋肉祭」を盛況の内に終了することができました。９月には文化的行事であ

る「第２１回キラ星祭」を下記の通り開催いたします。 

 つきましてはご多忙のこととは存じますが、生徒の日頃の学習の成果をご覧いただき、

激励下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

                                    

  １．日時  ９月９日（土）    

         １０：００  一般参観者入場、舞台・教室発表の部スタート  

         １０：３０  食品販売開始 

         １５：３０  一般参観終了    

 

        ９月１０日（日）             

          １０：００   一般参観者入場 

                食品販売・舞台・教室発表の部スタート 

          １４：３０  一般参観終了    

 

  ２．場所  本校体育館・各ＨＲ教室等 

  

※当日は学校内に駐車場の確保は出来ませんので、ご来校の際は公共交通機関をご利

用ください。近隣の店舗への駐車は、ご迷惑になりますので絶対になさらないよう

お願いいたします。尚、無断駐車は、レッカー移動も考えております。  

※舞台（体育館）の観覧の際は、 履物の紛失を防ぐ為にも履物入れをご持参ください。 

※外壁等改修工事の為出入口等不便な箇所もございますが、ご了承ください。  

※９月１１日（月）、１２日（火）はキラ星祭の代休となります。  


